VISTA EXPLODIDA

COMPRESSOR - MC 20 BPO 150L

REV.: 020 - 09/20

€ [cHiaperint

"]
g
~
-
~
)
n
~
e
-}
Q
e
N
v
E

o0 ODONTOLOGICO

www.chiaperini.com.br



VISTA EXPLODIDA
COMPRESSOR - MIC 20 BPO 150L
w REV.: 020 - 10/20

N° Descricdo Céd. | Qtd. N° Descrigao Céd. | Qtd.

ESTATOR 127V 229441 2 34| ARRUELA PRESSAO M4 PR 02949! 4
1

ESTATOR 220V 22945 2 35|ARRUELA PRESSAO M5 ZINC 06376 8
2 [PORCA SEXT M5 03435| 8 36 |ANEL ELASTICO E 40 01274 4
3 [ROTOR 144471 2 37 |CARTER DIREITO 14444 2
4 [ROLAMENTO DE ESFERA 6204 RS 06471| 4 38| VENTOINHA LADO B 19873| 2
5 |CARTER ESQUERDO 14419 2 39|COXIM ROSCA MA 8 13939| 8
6 [CILINDRO 2.3/4" 14424 4 40 |PORCA SEXT FLANG M8 ZINC 07966 8
7 |BIELA 2.3/4" 14420 4 CAPACITOR PARTIDA 120UF/250V~ 127V FIX. PARAF. MA 8 21532 2

41
8 |EIXO VIRABREQUIM 14442 4 CAPACITOR PARTIDA 35UF/450V~ 220V FIX. PARAF. MA 8 21533| 2
9 [ROLAMENTO DE ESFERA 6908 2RZ 14443 4 42|FILTRO AR 1/2" NPT 13913 4
10 |COMPLEMENTO TAMPA DO CARTER 14448 | 4 43| COTOVELO 1/2NPT X 3/4 UNF ZINC 11789| 2
11 |ANEL PISTAO 70 X 56 X 4 (POLIFLUORETILENO) 14421 4 44| TUBO PU 11MM X 16MM C/MALHA DE ACO 13910 2
12 |PRATO DE VALVULA INTERMEDIARIO 14422 4 45|PRESSOSTATO VERTICAL 80/120 S/V C/CH C/M 4 VIAS 23321 1
13|VENTOINHA LADO A 14418 2 46 |VALV SEGUR UV 1/4"NPT 130PSI 51SCFM 21087 1
14 |GRADE VENTOINHA 14417 4 47 MANOMETRO 200 PSI 120/200 50MM 1/4 NPT VERTICAL 02169 1
15 |PARAF. ALLEN C/CAB CONICA RT MA 8X16 ZINC 14423 | 4 48 |CABO ELET. C/ PLUG 2P + T 16A 250V~ 1.20M-PP3X1.50 03017 | 1
16 [PRATO DE VALVULA 14440 4 49| RESERV. HORIZONTAL 150 L 20BPO 21233 1
17 |VALVULA PALHETA SUPERIOR/INFERIOR 14432 8 50| KIT VIBRALESS 3/8 04017 1
18 [LIMITADOR DA VALVULA 14431 4 51|REGISTRO DE AR 1/4" ESFERA 01291 1
19 |PARAF. PHILIPS CAB. RED. RP MA 4X8 BICRO 07975| 4 52 VALVULA RETENCAO 1/2"NPT X 3/4"UNF X ALIV.1/8"BSP 13898 1
20 |PARAF. ALLEN S/CAB MA 8X12 03977 | 4 53| FILTRO REGULADOR DE PRESSAO 135PSI 22951 1
21|REFORCO DA PALHETA INFERIOR 14336 4 VALVULA DIRECIONAL 2/2V 1/8"BSP X MB8X0.75/MA5 127V 13925 2
54

22 |PARAF. PHILIPS CAB. RED. RT MA 4X5 ZINC 06715| 4 VALVULA DIRECIONAL 2/2V 1/8"BSP X MB8X0.75/MA5 220V 21528 2
23 |ANEL ORING 75 X 2.5 SILICONE 14425 4 55| TUBO DE ALIVIO 1/4"X155MM 20BPO RCH150L DC-505 24777 2
24 [PARAF. PHILIPS CAB. RED. R. SOB. 3X12 ZINC 06833 8 56| ARRUELA DE EVA 45 X9 X 4 11749 2
25 |TAMPA DO CILINDRO 14427 4 57 |PORCA CALOTA MA8-1.25 DIN 1587 INOX 15593| 2
26 [JUNTA SILICONE 14426 4 58 | COTOVELO FEMEA 1/8"NPT X 1/4" 23082 2
27 |TUBO COMUNICACAO 14429 4 59|COTOVELO ENGATE RAPIDO 90° MACHO 1/8"BSP X 6MM 23083| 2
28 |ANEL ORING 20 X 2.5 SILICONE 14430 8 60 | PARAF. PHILIPS CAB. PANELA RT M4 X 6 ZINC 23041 2
29 |ARRUELA PRESSAO M6 ZINC 01217 24 KITS
30 |ARRUELA LISA M6 ZINC 06667 | 24 CONJUNTO PRATO DE VALVULA 10BPO/20BPO 18109| 4
31|PARAF. ALLEN C/CAB RP MA 6X65 ZINC 8.8 14428 | 24 JOGO DE KITS DE VALVULAS 10BPO/20BPO 11244 2
32 |PARAF. SEXT RP M5X130 ZINC 03375| 8 KIT REPARO 10BPO/20BPO 24194 2
33 |PRENSA CABO DO BLOCOCOMPRESSOR 14339 2

www.chiaperini.com.br



